



ŞEHİT MESUT ÇELİK İLKOKUL/ORTAOKUL TARİHÇESİ

Şehit Mesut Çelik İlkokul/Ortaokulu Adıyaman-Çelikhan ilçesinde yer almakta olup 2019-2020 öğretim yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. Toki Beypınarı olarak açılan okulun ismi değiştirilerek Barış Pınarı Harekatında şehit olan Piyade Uzman Onbaşı Mesut Çelik'in ismi verilmiş olup okulun yeni ismi 2021 yılında Şehit Mesut Çelik İlkokul/ortaokul olarak adlandırılmıştır.

Okulumuz 1500 metrekarelik bir alan üzerine kurulmuş, Çelikhan'a 5 km uzaklıkta bulunan, Mahmut Nedim Ökmen Mahallesi Toki konutları mevkinde bulunmaktadır. Okulumuzda 17 derslik ilkokul-ortaokul, 4 derslik özel eğitim ve 3 derslik anasınıfı bulunmakta, ayrıca fen ve bilgisayar laboratuvarları, kütüphane ve yemekhane bölümleri bulunmaktadır. Özel Eğitim ve Anasınıflarımızda düzenlemeler yapılarak öğrencilerimizin ihtiyaçlarına, eğitimlerine katkı sağlayacak sınıf ortamları oluşturulmuştur. Okulumuz Bilgisayar laboratuvarı uygulamalı ders anlatımı, robotik uygulamalar ve diğer birçok kullanım için öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur.

Okulumuzda Futbol sahası bulunmakta olup, voleybol ve basketbol spor faaliyetleri için gerekli düzenlemeler yapılarak öğrencilerimizin sportif faaliyetleri için ortamlar oluşturulmuş ve bu alanda başarılar elde edilmiştir. Okul bahçemizde ağaç dikimi ve gerekli düzenlemeler yapılarak yaşam alanlarımız güzelleştirilmiş, öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur.

Okulumuz Şehit Mesut Çelik ilkokulu/ortaokulu 1 müdür, 2 müdür yardımcısı 24 öğretmen ve 350 üzeri öğrencisi ile başarılı, milli ve manevi değerlerine bağlı bireyler yetiştirmek amacıyla eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmekte ve hizmet vermektedir.



PİYADE UZMAN ONBAŞI MESUT ÇELİK BİYOGRAFİSİ

Şehit P.Uzm.Onb.Mesut ÇELİK; 1991 yılında Çelikhhan'da Abubekir ve Hanım ÇELİK ailesinin ikinci çocuğu olarak dünyaya gelmiştir. İlköğretimini Çelikhhan Atatürk İlköğretim okulunda tamamlayarak 2006 yılında mezun olmuştur.

2011 yılında askerlik görevini ifa etmek üzere silah altına alınan Şehit Mesut Çelik, 15/02/2012-16/02/2013 tarihleri arasında Doğubeyazıt Jandarma Komando Bölük Komutanlığı emrinde Mayın Dedektörcüsü olarak askerlik hizmetini ifa etmiş ve terörle mücadeleye yönelik icra edilen operasyonlara iştirak ederek vazifesini başarılı bir şekilde yerine getirmiştir.

2018 yılında Uzman Erbaşlık sınavlarına katılarak sınavı başarılı bir şekilde geçen Şehit Mesut Çelik, 03/09/2018-20/01/2019 tarihleri arasında Terörizmle Mücadele Eğitim ve Tatbikat Merkezi Komando Eğitimi Alayı 1. Komando Eğitim Tabur Komutanlığı Isparta'da temel eğitimini tamamlayarak 21 Ocak 2019 tarihinde 8. Komando Tugayı 3.Komando Tabur Komutanlığı Hatay emrine atanmıştır.

Türkiye'nin sınır güvenliğini koruyarak, toprak bütünlüğüne yönelik tüm tehditleri ortadan kaldırmak, bölgede bir terör koridorunun kurulmasına engel olmak ve bölgenin huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla Türk Silahlı Kuvvetlerinin terör örgütü PKK/YPG/PYD ve DEAŞ'a karşı Fırat'ın doğusuna başlattığı "Barış Pınarı Harekatı"nda 15/10/2019 tarihinde Suriye'nin Münbiç bölgesinde gece saatlerinde teröristlerle girdiği çatışmada Şehit olmuştur.

Mekânı Cennet Olsun.